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Tegoroczna zima długo nie dawała o sobie znać, wszystko jednak wskazuje na to, że w końcu nadejdzie a wraz z nią
mrozy i wzrost wydatków na ogrzewanie. Jednak rachunki nie muszą napawać nas przerażeniem. Z uwagi na rosnące
koszty energii coraz więcej osób decyduje się na termomodernizację swojego domu. Przy tej okazji warto zastanowić
nie tylko nad ociepleniem ścian i wymianą okien, ale także nad montażem rolet zewnętrznych.

Przez nieszczelne okna może uciekać z naszego domu aż 25% ciepła. Powoduje to, że aby utrzymać we wnętrzu
odpowiednią temperaturę musimy mocniej odkręcać kaloryfery, co z kolei zwiększa nasze rachunki za ogrzewanie.
Jednym ze skutecznych sposobów na ograniczenie strat energii jest montaż rolet. Korzystnie wpływają one bowiem na
bilans energetyczny budynku. Wykonane z wysokiej klasy blachy aluminiowej są trwałe i wytrzymałe. Dobrze dobrane
podkreślą charakter budynku. Na rynku dostępny jest szeroki wybór sposobów montażu, wzorów i rodzajów kurtyn,
dzięki czemu możemy je idealnie dopasować do stylu naszego domu.  

Domowe ciepło

W mroźne dni najchętniej chronimy się w ciepłym domu z filiżanką herbaty. Niekiedy te miłe chwile zakłóca zimny
podmuch od okien. Możemy jednak temu zapobiec. Jednym ze skutecznych sposobów na zachowanie ciepła w domu
jest montaż rolet. Jak to działa?

W nowoczesnych roletach znajdują się listwy wykonane z aluminium i wypełnione pianką poliuretanową, która jest
znakomitym izolatorem. Grubość listewek osiąga nawet do 18,5 mm. Dodatkowym izolatorem jest również powietrze, 
które unieruchomione jest pomiędzy szybą a opuszczoną kurtyną żaluzji. Przy rosnących kosztach i trendzie
minimalizującym zużycie surowców, rolety są jedną z metod pozwalającą na realne oszczędności. Zimą ograniczają
blokują one ucieczkę ciepła na zewnątrz, a latem minimalizują one przenikanie światła słonecznego i nagrzanego
powietrza, chroniąc przed przegrzaniem mieszkania – mówi Bożena Ryszka, Kierownik Działu Marketingu i PR,
Aluprof. 

W ofercie firmy Aluprof dostępny jest system rolet adaptacyjnych SP, przy montażu którego nie ingerujemy w
istniejące nadproże ani okno. Skrzynka żaluzji jest ukryta w warstwie ocieplenia. Dlatego system ten ma bardzo dobre
parametry termiczne. 

Rolety chronią także same okna przed niekorzystnym wpływem czynników atmosferycznych: mrozem, deszczem i
silnym wiatrem. Zastosowane materiały i rozwiązania skutecznie zabezpieczą stolarkę przed ewentualnymi
uszkodzeniami poszczególnych części. 

Błoga cisza 

W dzisiejszych czasach praktycznie przez cały dzień towarzyszy nam szum. Zaczyna się porannym syczeniem
ekspresu, później w drodze do pracy dochodzą do nas odgłosy ruchu ulicznego, następnie 8 godzin spędzamy w
otoczeniu telefonów, drukarek i stukotu klawiatury. Hałas w biurze może sięgać nawet 50 dB. Nic zatem dziwnego, że
po długim, męczącym dniu marzymy by odpocząć w domowym zaciszu. Rolety umożliwią nam to nawet, jeśli
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mieszkamy w głośnej okolicy. 

Kurtyna żaluzji oraz powietrze między  zasłoniętą powierzchnią rolety a oknem może skutecznie ograniczać
przenikanie dźwięków do wnętrza. Rolety zewnętrzne coraz częściej wykorzystywane są jako metoda zmniejszenia
natężenia hałasu, prawidłowo zamontowane mogą wraz z zamkniętym oknem obniżyć go nawet o 17 dB. We
współczesnym świecie, kiedy ruch uliczny staje się coraz intensywniejszy, taki komfort jest wybawieniem. Doskonale
sprawdzają się w pokoju dziecięcym lub sypialni. Sprawią, że ani hałas ani ostre światło nie zakłócą spokojnego snu –
tłumaczy Bożena Ryszka z Aluprof.

Bezpieczeństwo

Dzięki roletom zewnętrznym będziemy mogli czuć się w domu swobodnie i bezpiecznie. Chronią one bowiem przed
ciekawskimi spojrzeniami sąsiadów i przechodniów oraz zwiększają odporność budynku na włamanie. Przy modelach
z pełnymi lamelami, na zewnątrz nie są widoczne żadne oznaki naszej obecności lub nieobecności w domu. Jeśli
chcemy, możemy wyposażyć rolety w automatyczny system sterowania, który o ustalonej godzinie je podniesie i
opuści. Ta opcja dobrze sprawdzi się podczas nieobecności domowników – ewentualny obserwator odniesie wrażenie,
że cały czas ktoś jest w budynku.

Aluprof jest pierwszym polskim systemodawcą żaluzji, którego produkt otrzymał III klasę odporności na włamanie.
Potwierdziły to badania, przeprowadzone w akredytowanym laboratorium, zgodne z normą PN-EN 1627:2011.
Niezawodność systemu zapewnia m.in. opatentowany mechanizm zapadkowy w dolnej części rolety, zapobiegający
próbom jej podniesienia. Dzięki temu w czasie pracy czy weekendowych wyjazdów możemy mieć pewność, że nasz
dom jest bezpieczny.

Konstrukcja rolet zewnętrznych jest ciągle udoskonalana. Lata doświadczeń, testów i poszukiwania nowych rozwiązań
sprawiają, że obecnie dostępne rolety łączą w sobie estetykę, trwałość i parametry jakich nie osiągały wcześniej –
mówi Bożena Ryszka z Aluprof. Odpowiednia konstrukcja i wzmocnienie poszczególnych elementów, praktycznie
uniemożliwia ich odgięcie czy wyciągnięcie, a stabilna struktura kurtyny rolety zapobiega jej uszkodzeniu podczas
uderzania – dodaje.

Co jeszcze warto wiedzieć o roletach?

O instalacji rolet warto pomyśleć już na etapie budowy, nic jednak nie stoi na przeszkodzie, aby zainstalować je w już
istniejącym budynku. Możemy wybierać spośród różnych sposobów montażu: nadprożowego, adaptacyjnego,
podtynkowego lub nadstawnego. System nadprożowy dedykowany jest wznoszonym obiektom. Ocieplana skrzynka,
mocowana pod elewacją, jest niewidoczna i nie powoduje powstawania mostków termicznych. Jeśli nasz dom jest już
ukończony, a chcemy aby skrzynka była niewidoczna, rozwiązaniem będzie system podtynkowy lub zabudowany
nadstawny, nie ingerujący w nadproże. W pozostałych przypadkach obudowa rolety pozostaje widoczna. Aluprof
oferuje całą gamę kształtów i szeroką paletę kolorystyczną, co pozwala nam stworzyć wyjątkowe kompozycje zgodne z
naszym gustem.

Istotą budownictwa energooszczędnego jest zminimalizowanie strat energii. Znaczenie ma każdy etap budowy i każde
zastosowanie rozwianie. Rolety są jednym ze sposobów poprawy bilansu energetycznego budynku, a dodatkowo mogą
odmienić nawet stary obiekt nadając mu nowego charakteru. 
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Aluprof S.A. należy do Grupy Kapitałowej Kęty S.A. Firma jest jednym z czołowych producentów systemów
aluminiowych w Europie. Spółka posiada swoje oddziały w Czechach, Niemczech, Rumunii, Wielkiej Brytanii, a także
na Ukrainie i Węgrzech. Główna siedziba Aluprof S.A. znajduje się w Bielsku-Białej, gdzie zlokalizowane są także linie
produkcyjne oraz centrum logistyczne. W oddziale w Opolu, wytwarzane są systemy roletowe. Łączna powierzchnia
zakładów produkcyjnych firmy wynosi blisko 70 000 m². 

Jakość produktów jest dla Aluprof wartością nadrzędną, dlatego inżynierowie Aluprof nieustannie opracowują
zaawansowane technologicznie rozwiązania, odpowiadające na potrzeby nowoczesnego budownictwa w zakresie
energooszczędności i swobody projektowania. W firmie wdrożony został system zarządzania jakością ISO 9001-2001,
który zapewnia zgodność oferowanych produktów z normami europejskimi. W ramach Grupy Kęty, w Złotowie
funkcjonuje akredytowane Laboratorium Pomiarowo-Badawcze, dysponujące innowacyjnymi urządzeniami m.in.
największą w Europie Środkowo-Wschodniej komorą do badań okien, drzwi, fasad oraz żaluzji zewnętrznych. Wysoką
jakość produktów potwierdzają liczne nagrody przyznane przez specjalistów m.in. Dynamiczna Firma, Kryształowy
Profil 2011, Gepardy Biznesu 2011, Efektywna Firma 2011, Duża Perła Polskiej Gospodarki, Diamenty Forbesa,
Brązowe Godło Jakości QI, Jakość Roku 2009, Laur Klienta 2009, Diament Lidera Polskiego Biznesu, Certyfikat
Wiarygodności Biznesowej, Orły Polskiego Budownictwa, Medal Europejski.

Firma, podobnie jak wszystkie spółki należące do Grupy Kęty, od początku swojej działalności stara się pomagać
osobom najbardziej potrzebującym. W tym celu utworzona została Fundacja „Grupa Kęty Dzieciom Podbeskidzia”,
która wspiera dzieci z placówek opiekuńczo-wychowawczych i promuje ideę rodzinnych form opieki zastępczej.

Grupa Kapitałowa Kęty S.A. jest liderem branży aluminiowej w Polsce. Holding tworzy 18 spółek, prowadzących
działalność zarówno w kraju, jak i zagranicą. Rocznie przetwarzają one blisko 55 000 ton surowców aluminiowych.
Wśród 2 000 odbiorców Grupy znajdują się międzynarodowe koncerny, duże i średnie przedsiębiorstwa oraz hurtownie
reprezentujące niemal wszystkie gałęzie przemysłu m.in. budowlaną, motoryzacyjną, elektromaszynową i spożywczą. 

Aluprof PRESS BOX

strona 3 / 3

przemysl/aluprof.html

